[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» февраля 2022 г.                                                                                            № 01/01-03
	О назначении публичных слушаний

по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 47:07:0722001:13186, 47:07:0722001:13174, 47:07:0722001:13177, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Племенной завод «Ручьи»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 28.10.2020 № 103 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 47:07:0722001:13186, 47:07:0722001:13174, 47:07:0722001:13177, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Племенной завод «Ручьи».
2. Определить сроки проведения публичных слушаний с 25 февраля 2022 года по 18 марта 2022 года.
3. Назначить проведение собрания по обсуждению предмета публичных слушаний на 17 марта 2022 года в 19 часов 00 минут по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино, улица Екатерининская, д. 8, корпус 1 (коворкинг-центр).
4. Определить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 47:07:0722001:13186, 47:07:0722001:13174, 47:07:0722001:13177, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Племенной завод «Ручьи», в составе:
Кузьмин Дмитрий Владимирович – глава муниципального образования (председатель комиссии);

Джамбулатов Ринат Галимович – депутат совета депутатов;

Мишкина Виктория Васильевна – начальник отдела архитектуры;
Бородавка Юлия Эдуардовна – главный специалист отдела архитектуры (секретарь комиссии).

5. Поручить комиссии, указанной в пункте 4 настоящего постановления, провести публичные слушания и организовать учет и рассмотрение предложений по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 47:07:0722001:13186, 47:07:0722001:13174, 47:07:0722001:13177, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, земли САОЗТ «Племенной завод «Ручьи».
6. Поручить комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.;

- организовать экспозицию документов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино, улица Оборонная, д. 32-А (холл здания администрации) в срок до 25 февраля 2022 года;

- организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц, касающихся предмета публичных слушаний.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области А.Ю. Белова.
	Глава муниципального образования
	Д.В. Кузьмин